―
―

ダイヤモンド・プリンセス |ドレスコード:スマートカジュアル

長崎 12023年 6月 6日 (4日目)

イベントリスト
モーニング

イベントの詳細は、ポータルもしくは
メダリオンクラス・アプリのジャーニービューをご覧ください。

長崎で外 :llされるお客様 :

長崎でお出かけされる方は.外出時にバスボートとメダリオンをお持ちください
港のセキュリティスタッフよリパスポートを確認される場合がございます.

到着:7:00am             最終乗船14:30pm
上下船口の準備と本船到着時の業務を行いますため.上下船口付近での告人を
建けて頂きますようお願い申し上げます。下船許可か確認され.上下船口の準備
が整いましたら.船内放送にてご連絡いたしますので.それまで1● 内のラウンジに
てお寛ぎのうえお待ちください.

日本人 国審査のご案 内 i

日本への再入国に際し.長崎の,1外ターミナル内にて日本入国審査がござい
ます。本日外出される方も.外出予定のない方も.全てのお客様に入国審査を
お受けいただく必要|かございます。詳細につきましては.お部屋にすでにお届
けした入国審査。"ご案内をご確認ください。

税関と性産物の規定について :

フルーッ・野菜・花・植物吼 製品・肉権 等の船外への持ち出しは禁じられて
おります。検疫より罰金が課されることもございます。
上記のものは必ず船に残して外出されますようお願い中し上げます.

イブニング

77rr->

ストレッチラボ :ス トレッチ数室 (有料)

フィットネス・センター.デッキ 15前方

日本再発見 :ラジオ体操
ムービーズ・アングー・サ・スタ ^デ ッキ15中央

ヨガお試じ教皇 (有料)

フィットネス・センター.デッキ 15前方

太極拳アット・シー(主催者なし)

クラブワ ユーツ日ス テッキ7後方

無料のマッサージ体験
ロータス・スパ.デッキ 15前方

聖書の勉強会
スカイウォーカース・ナイトクラフヽ デッキ 18後方

TRXサスペンショントレーニング (有料)

フィットネス・センター.デッキ 15前方

スピード数独に挑戦
ホイー′′ハウスリ 一ヽ.デッキ7前方

痛みの緩和講座
ロータス・スパ.デッキ lS前方

手
=・

編み物好きの方の集まり (主催者なし)

スカイウォーカーズ・ナイトクラス デッキ 18後方

スキンクリニック
ロータス・スバ.デッキ 15前方

巨大コネクトフォー
グランドプラザ.デッキ S中央

シヤッフルボード大会 (天候により変更の場合あり)

オアンスリ 一`.デツキ 16後方

ギター&ボーカリスト.キヤメロン・ダンバーによる生演奏
クルーナース.テッキ 7中央

グッドスビリッツ・アット・シーⅢ
カクテル体験

グッド・スピ|ブ ッ′ デッキ S中央

ピュアバー・トレーニング (有料)

フィットネス・センター.デッキ 15前方

予約なしの無料メディスパ相談
ロータス・スバ.デッキ 15前方

カジュアルで楽しい写真撮影
グランドプラザ.デッ■ 6&7中 央

ザ・サウンドによるセイル・アウェイ・ミュージック
ネブチューンズ|,一フ&プール.デッキ 14中央

独身の方や一人旅の方で集まりましょう (主催者なし)

ホイールハウスリ 一`.デッキ 7前方

lGBTQ+の集しヽ (主催者なし)

ホイールハウスリ° .デッキ 7前方

ラ・ボヘーム・ストリングスによる生積奏
グランドプラサ.デッキ ,中央

ラブ・ボート:アイ・ラブ・プリンセス・チャーム
ファセゾス テッキ 7中央

ピアニスト.イ リナ・ドウラガンパによる生演奏
ホイー′レ ウヽスツ 一ヽ.デッキフ前方

映画:ウ エスト・エンド殺人事件 (日 本語字幕)

ムービーズ・アンター・ザ・スターズ.デッキ 15中央

洋楽曲当てクイズ :ピートルズ
エクスプローラーズ・ラウンス デッキフ中央

ギター&ボーカリスト、キヤメロン・タンバーによる生演奏
クルーナーズ.デッキ 7中央

ロックバイオリニストショータイム:カテイ:新しt｀ ショーで
再演 :プリンセス・シアター.デッキ 6&7前 方

社交ダンス&ラテンダンステート(生演妻ではごぜいません)

クラブ・フュージョス デッ■7後方

作品の重さを当てて策品を獲得しましょう
アートギヤラリー.デッキ 5中央

シチズン時計イベントファセッツ.デッキ 7中央

エスティローダー・スキンケアイベント
ライムライト.デッキ 6中央

[FFYイエローグイヤモンドイベント&拍選合
Iフィ.デッキ 7中央

ラ・ボ■―ム・ストリングスデユオによるラグタイム&ジャズ
特集コンサートホイールハウスリ 一`.デッキ 7前方

ロレックス中古腕時計 トランクショーブレゼンテーション
ファセッツ デッキ 7中央

1:OOpm-1・45pm

2:00,m-2145Pm

3「 15Pm-4〕 OOp m

4(00pm‐4,45pm

4iO Opm‐ 4130pm

4,00pm‐4145pnl

10ピン・ボウリング・トーナメント
カジス デッキ6船内前方

ダーツ・トーナメント
ホイー′レ ウヽスリ 一ヽ.デッキ7前方

ダンスの教富:楽しいラインダンス
クラブワュージョン デッキ7後方

ビアニスト.イ リナ・ドウラガノバによる生演奏
クランドプラザ.デッキ5中央

5分間で大変身
ロータス・スパ.デッキ15前方

痛みの経和講座
フィットネス・センター.デッキ15前方

ヒ璧翅画回整当

5‐000m5:45p m

6100,m&7100,m

5100pm-5(30p m

5.00pm‐ 5,30p m

5100pm‐ ,:00p m

5:15pm‐ 6:OOpm

5:30pm O115pm

6:000m‐ 61450m

6:00pm-6,45pnl

6:00 0in‐7:00p m

6,15pnl・ 7:00 0in

61150m8:OOpm

6¬ 5pm 7・ 00pm

7,00pn1 7:45pm

7:00pm&9,00pm

7:00pr■ 8,00pm

7【00pm-9100 pm

7100pm71450m

7100pm‐71450m

7,00pm 7:45,m

7:300m‐81150m

7:45,「1-8:30P''

3(00pm-3:45pnl

8:00pm・ 8,45pn,

8:00pm 8,45,m

8:45pnl-9_45pm

8145pm・ 9130pm

8145,nl・ 9:45pm

9_0 0pnl-11100pm

9:00,m■ 0【45pm

9:00pmつ :45,m

9,45pm‐10,30,m

9,45pm‐10,30pm

10,30pm‐11,30p m

1 013 0pm‐ 11,30pm

ll:30pm‐ 遅 くまで

ザ・ラブボート・ビアッツア・パーティー
グランドプラザ.デッキ5中央

ダンスの数皇:ルンバタンス
クラブ・フ■―ジョス テッキ7後方

i00のクイズ;・挑戦
Iクスプローラーズ・ラウンジ.デッキ

'中
央

ピアニスト.クラロリン・メイヤーによる生演姜
クルーナーズ.デッキ7中央

ラ・ボヘーム・ストリングスによる生演奏
ホイールハウスリ 一ヽ.デッキ7前方

VOPデュオによる生演奏
クラブ・フユージョン デッキフ後方

カラオケタイム
エクスプローラーズ・ラウンジ.デッキ7中央

映画:ウ エスト・エンド殺人事件 (日 本語字幕)

ムービ=ズ・アンター・ザ・スタース テッキ 15中央

ミリオングラー・エメラルド展示&摘選会
Iフィ.デッキ 7中央

ギター&ボーカリスト、キャメロン・ダンバーによる生演奏
ホイールハウスリ 一ヽ.デツ■ 7前方

時を超えてダンスバーティー

グランドプラツ.デッキ 5中央

ピアツ■ボーカルエンターテイナー.クラロリン・メイヤー
クルーナース.デッキ 7中央

Dリ マサがお届けするラテンアワー
スカイウォーカーズ・ナイトクラス デッキ 18後方

Dリ マサがお届けするヒット由メドレー
スカイウォーカーズ・ナイトクラス テッ■ 18後方

下記の時間帯で皆様をお待ちしております:

医務室―デッキ4中央                 ]:::11:::::li甲
緊急医療は内線911

ご予約は内線4430に ご連絡お願しヽもヽたします.

フアインアートギャラリーーデッキ5前方      5:00pm¬ 0:00Pm

8:00anl‐ 10:00anl

インターネツトセンターーデツキ5中央 (24時 間)  4:00Pm‐ 6100pm
フ:00pm-10:OOpm

フューチヤークルーズデスクーデッキ5中央     :::謡 :品跳7:1

カジノ ーデッキ6前方               終日閉業

フリンセスのショップーデッキ6&7中央      出港刊 :00pm

日本のカクテル・メニュー
スカイウォーカーズ‐ナイトクラブ.          7(00amヨ O130pm
デッキ 18後方

ゲストサービスデスクーデッキ6中央

せしⅢ t(=||・ 〔●
=1を

こ「
.1用 くてきい.         24 Houis

=||てお←ちい■だくことなくこ■は た`します.

キヤフテンズサークルロイヤルティデスク
ーテッキ5中央

ヴィヴアルデイーデッキ5中央

サボイーデッキ,中央

サンタフ■―デッキ6中央

′`シフイツク・ムーンーデッキ6中央

インターナショナル・ダイニングルーム
ーデツキ6後方

・ サバティニ・イタリアン トラットリア
ーデッ■7後方

籠 寿司―デッキ7後方

ラ・ィー■―:5100pm-9100,m

ラ・ィブ‐―:5:OOpm-9100pm

ディナー:5100pm-9100pm
ラ'ィナー:●00pm-9.00pm
ブレックフアスト:ア00am-9100am
ティナー:,00pm-9:00pm

5.00pnl-9:00Pnl

5.00pm-9.00pm

メタリオンクラスアプリをどうぞこ活月くだきもヽ1

Jou「 neyView。 でクルーズ全体のイベントやアクティビティを
確認しましよう。OCeanNow。 デリバリーを利用して、お食事や
お飲み物をご注文くださいませ。

′ヽledallionNct
l設定を開き、機内モードをオン
2 Winをオンにし.Meda‖ionNet。 を選択
3ブラウザを開きMedaliOnClaS,COmと 入力
4『インターネットプランの利用/購入 ,をクリックして

お楽しみください1

1:う;Fイ r2:::ス
テ~キハウス            5 30pm― ,00pm

フレゴ・ビッツェリアーデッキ 1`前方    11100am-11:00pm
トライデント グ̈リルーデッキ14前方    11:00am-11:00pm

ぅ7潔
`,串『

スクリームバー   .008m_10 00pm
ジユース′`一 ‐デッキ14中央        7:00om‐ 2.OOpm

コンチネンタルブレックフアスト:

5:30am-6am
ワールドフレッシュマーケット       ブレックファスト:6● Oam-11:30am
ホライツンコートーデッキ 14後方      ランチ:11130am-31300m

軽食:3:30pm-5pm
ディァー:5130pm-1 0100pm

グッドスピリツツーデッ■5中央      6:003m― 遅くまで

チャーチルズ・シガーラウンジーデッキ6前方 4:00,m― 遅くまで

カジノリ 一`―デッキ6前方         カジ/営業時間に準ずる

ホイールハウスリ 一ヽ―デッキ7前方    3:00pm― 遅くまで

クルーナーズーデッキ7中央        12:00Pm― 遅くまで

エクスプローラーズ・ラウンジーデッキ7中央 イベントスケシュールに準ずる

クラブ・フュージョンーデッキ,後方      イベントスケジュールに準ずる

マーメイドテールリ 一`―デッキ 14中央   1■ 00am-1■ 00pm

アウトリガーズ・′ヽ一―デッキ14後方    10,00am-1013 0pm

トレードウインズリ 一`―デウキ 1,前方    9,008m-7:00pm

カリブソツ 一ヽ―デッキ 14■興       6:00a m― 遅くまで

,1チ′拮底7猫誕)ク
ラブ   7 00pm― 遅くまで

'こ の印のヽいたレストランでは別途こ料金を頂載しております.

m内で|ま お酒のこ提イ共は20歳1'上でごさいます.身分証を確
=忍

させてしヽただくこともこざ
しヽます.予 めこ了承くださいませ.

シヨアエクスカーションズデスクーデッキ,中央

フォトギヤラリーーデッ+7後方

オーシャンフロントーデッキ7後方

ロータス・スパ&サロンーデッキ1,前方

展望浴ヴ 泉の場」

各所の営業時間

翻・
″
ｒ

”
十
′
´
■

（（

「L_」 ヽ

3・ 00pm‐ 5:00Pm

7,00am-31008111

4100pm-6:00pm

6100pm-10:00pm

4:OOpm-9‐ 00pm

,ス バ:3,00am-10〕 00pm
フィツトネスセンター :

6:00am‐ 10:OOpm

6100am-10130pm

０

◎

lz u nη l

ダイニング、バー&ラウンジ